
• Monopigmentové disperze 

• Barevné koncentráty (masterbatche)

• Funkční aditiva

• Combi-batche (barva +aditivum)

BAREVNÉ MASTERBATCHE A ADITIVA



Kdo jsme:

• Firma založená v roce 2009 odborníky z plastikářského 
průmyslu

• Máme dlouhodobé zkušenosti s barevnými koncentráty i 
funkčními aditivy

• Náš nový výrobní závod je situován v Cornaredu, západně od 
Milána, nedaleko mezinárodního letiště Malpensa

Našim cílem je zákazník, který je trvale 
spokojený s vynikající kvalitou, dlouhodobou 
stálostí a přesností dosaženého barevného 

odstínu našich masterbachů

• Precizně vybíráme suroviny a základní materiály

• Operativně mícháme a vyvíjíme jednotlivé barevné odstíny

• Poskytujeme cenově efektivní řešení

• Rychle a efektivně dodáváme do celého světa, kam je třeba

• Vyvíjíme nové produkty

• Poskytujeme technickou podporu a poprodejní servis

Tomuto cíli podřizujeme vše:



Naše technologické zázemí:

• 8 extruzních výrobních linek

• Výrobní šarže od 25 kg až po několik tun homogenního 
materiálu

• Pigmenty, barviva i aditiva připravené ve všech standardních 
formách 

• Masterbatche připravené na všech standardních nosičích -
PE, PP, PS, SAN, ABS, PA, PET, PBT, PC atd.

• Výrobní postup umožňující dosáhnout perfektní disperze 
pigmentu 

Tržní segmenty a aplikace:

• Syntetická vlákna: BCF, CF, FDY, POY, střížová vlákna, 
netkané textilie

• Monofilamentní i multifilamentní vlákna

• Dekorativní stuhy

• Extruze: fólie, otevřené i uzavřené profily, vodiče, kabely, 
trubky atd. 

• Vyfukování: lahve, dózy a kanystry různých tvarů i velikostí

• Vstřikování: součástky pro automobilový průmysl, technické 
díly, hračky, elektronika, spotřební zboží … atd.



Monopigmentové disperze:

• Nabízíme širokou paletu monopigmentových disperzí pro 
uspokojení všech požadavků při barvení termoplastů 

• Naše výrobní technologie umožňují dosažení velmi vysokých 
koncentrací organických i anorganických monopigmentů. 
Zároveň zajišťuje jejich perfektní disperzi, nutnou pro splnění 
nejnáročnějších technických požadavků zákazníků

• Skladová zásoba  nejdůležitějších monopigmentů zajišťuje 
rychlý servis a zkracuje čas dodávky

• Granulovaná forma monopigmentů umožňuje bezprašnou náhradu 
práškových pigmentů a jejich optimální dávkování pro:

- Zakázkově vyráběné masterbatche

- Kompoundy

- Vlákna a monofilamenty

- Fólie



Barevné koncentráty (masterbatche):

• Vyrábíme ze směsí různých typů organických i anorganických 
pigmentů

• Garantujeme bezkonkurenční disperzi pigmentů, přesnost
odstínu barvy, nízkou migraci a vysokou  odolnost na světle 

• Díky našim laboratořím dokážeme vyvinout či namíchat 
jakoukoli barvu, přesně dle požadavků zákazníka, pro všechny 
metody zpracování termoplastů – extruzi, vstřikování i 
vyfukování 

• Kromě standardních barev nabízíme i speciální barevné efekty:

- Fluorescentní 

- Perleť

- Třpytky

- Duhové odstíny

- Termobarvy



Aditiva:

Vyvinutá pro optimalizaci výrobního procesu a zlepšení hlavních 
vlastností termoplastů: 

• Anti UV

• Antioxidanty

• Antistatika

• Optické zjasňovače

• Anti-mikrobiologická 
aditiva

• Zpomalovače hoření

• Kluzná aditiva

• Protiskluzná aditiva

• Processing aid

• Vysoušedla

• Nadouvadla

• Parfémovaná aditiva

• Inhibitory koroze 

• Čistící kompoundy



Kromabatch S.r.l.
Via Galileo Galilei No 45 - 20010 Cornaredo [MI] – Italia

C.F. - P.IVA: 06734060962 - T +39 02 9356 0123 - F +39 02 4792 1312 
info@kromabatch.com - www.kromabatch.com

ITAL-Plast
(Obchodní kancelář ČR a SR)

Tel: +420 603 911 435
e-mail: sales@ital-plast.cz – URL: www.ital-plast.cz a www.ital-plast.sk


